Kriteria tersebut terdiri dari kekayaan bersih 

di atas Rp 50.000.000,- (lima puluh juta rupiah) sampai Rp 

500.000.000,- (lima ratus juta rupiah) tidak termasuk tanah dan 

bangunan tempat usaha, serta penjualan tahunan di atas Rp 

300.000.000,- (tiga ratus juta rupiah) sampai Rp 2.500.000.000,- (dua 

milyar lima ratus juta rupiah). 

5. Menurut Peraturan Menteri Perindustrian Nomor 14 Tahun 2019, 

industri kecil adalah industri yang memperkerjakan paling banyak 19 

orang dan memiliki investasi kurang dari Rp 1.000.000.000,- (satu 

milyar rupiah), tidak termasuk tanah dan bangunan tempat usaha yang